23.01.2015 Опубликовано на Портале   http://pravo.govvrn.ru/?q=tariv
 УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  22 января 2015 г.

                       №  3/3
                                                                              г.Воронеж
О внесении изменений в приказ УРТ от 18.12.2014 № 55/1
             «Об установлении цен (тарифов) на электрическую  энергию
для населения и приравненных к нему категорий потребителей
по Воронежской области на 2015 год»

Руководствуясь постановлением правительства Воронежской области от  18.05.2009 № 397 «Об утверждении Положения об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской области»,  и на основании решения Правления УРТ от 22 января  2015 года № 3/3                                  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ УРТ от 18.12.2014 № 55/1 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей по Воронежской области на 2015 год» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 4 приложения к приказу в следующей редакции:

«

	4.
	Потребители, приравненные к населению, за исключением указанных в пункте 5 (с учетом НДС)

                                                                                                                            ».

1.2. Изложить пункт 5 приложения к приказу в следующей редакции:

«

	5.
	Потребители, приравненные к населению, расположенные в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами и (или) электроотопительными установками, и сельских населенных пунктах (с учетом НДС)

                                                                                                                            ».

           2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие  на период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.
Руководитель управления                                                                         С.Н. Попов